

Grant Thornton

Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

MN 2017 Holding ApS

Fuglebækvej 2C, 1., 2770 Kastrup

CVR-nr. 35 87 02 61

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2024.

Martin Kruse Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MN 2017 Holding ApS Fuglebækvej 2C, 1. 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 35 87 02 61
	Stiftet: 12. juni 2014
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Kruse Nielsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Malerfirmaet Martin Nielsen ApS, Tårnby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at agere som holdingselskab for dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod -255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	10.671	-2.157
Øvrige finansielle omkostninger	-5.420	-251.643
Resultat før skat	5.251	-253.800
1 Skat af årets resultat	-2.332	-1.153
Årets resultat	2.919	-254.953
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.919	0
Disponeret fra overført resultat	0	-254.953
Disponeret i alt	2.919	-254.953

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	491	30.491
Tilgodehavende selskabsskat	4.141	3.473
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	177.213	0
Tilgodehavender i alt	<u>181.845</u>	<u>33.964</u>
Likvide beholdninger	<u>3.223</u>	<u>22.235</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>185.068</u>	<u>56.199</u>
Aktiver i alt	<u>225.068</u>	<u>96.199</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-22.312	-25.231
Egenkapital i alt	<u>27.688</u>	<u>24.769</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.000
Selskabsskat	177.213	0
Anden gæld	13.917	66.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>197.380</u>	<u>71.430</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>197.380</u>	<u>71.430</u>
Passiver i alt	<u>225.068</u>	<u>96.199</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	229.722	279.722
Årets overførte overskud eller underskud	0	-254.953	-254.953
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-25.231	24.769
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.919	2.919
	50.000	-22.312	27.688

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.332	-473
Regulering af tidligere års skat	0	1.626
	2.332	1.153

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	40.000	167.270
Kostpris 30. juni 2023	40.000	167.270
Årets værdiregulering	0	-127.270
Nedskrivninger 30. juni 2023	0	-127.270
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	40.000	40.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Malerfirmaet Martin Nielsen ApS, Tårnby	100 %	383.889	188.029
		383.889	188.029

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed over for bankgæld i dattervirksomhed er stillet selvskyldnerkaution. Bankgæld pr. balancedagen udgør DKK 0.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
